
      

                ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
                                    Dětský tábor 2016  

              „Indiáni z Lopeníku“ 
 

TZ Lopeník 
31. 7. – 9. 8. 2016 

 
 
 
Údaje o dítěti 
 
Jméno: …………………………......…...........…, příjmení: ……………………………………...................……….. 

Adresa trvalého bydliště: …………….................................………………………………..………………………. 

Datum narození: ………………....…...…………, rodné číslo1: …………………........................……………… 

Telefon domů: ……………………….........…….....  Telefon do zaměstnání: ……………........………………. 

 
Zvláštní záznamy a informace 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

.........................…………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………...........………………………………………………………………………………………………………………… 

Souhlasíme se smluvními podmínkami stanovenými organizátory pobytu TS Popovjánek o. s., 
Popovice uvedené na straně 2 a přihlašujeme tímto výše uvedené dítě k pobytu a zavazujeme se 
uhradit cenu pobytu 3.700,- Kč nejpozději do 30. 6. 2016. Pro členy TS Popovjánek cena 3.500,- Kč. 
V případě účasti sourozenců cena 3.500,- Kč/osobu.  

    platebním příkazem (Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú. 1545390349/0800, VS = RČ dítěte) 
    hotově. 

 
Místo nástupu dítěte do svozového autobusu dne 31. 7. 2016 

 9:00 hod. v Popovicích 
Další zastávky mohou být případně dohodnuty dle počtu dětí z jiných obcí/měst. 
 
Při dřívějším odjezdu dítěte z akce nebude platba ani její poměrná část vracena. V případě trvalých 
nebo závažných kázeňských přestupků bude Vaše dítě na naše náklady vráceno na adresu   

 trvalého bydliště dítěte  
 na jinou adresu (v případě předčasného odjezdu z tábora nebudou peníze vráceny, napište 

do zvláštních záznamů) 
 

 
Datum:     _ _ . _ _ . 2016         …………..............………………… 

podpis zákonného zástupce 
Termín odevzdání závazných přihlášek: nejpozději do 31. 5. 2016 

                                                           
1 Bez uvedení rodného čísla dítěte nebude možno dítě pro tento letní tábor pojistit. 



Indiáni z Lopeníku - Tábor 2016 

 
 

Informace o organizaci pobytu a smluvní podmínky 

Program letního pobytu je připravován průběžně již od stanovení termínu a současně 

s přípravou programu probíhá příprava závazných přihlášek. Jakmile od Vás obdržíme závaznou 

přihlášku, počítáme s účastí Vašeho dítěte. To znamená, že z ceny pobytu, kterou hradíte, 

nakupujeme potraviny, odměny pro děti, materiál na hry a soutěže. Týden před odjezdem je 

sjednáno úrazové pojištění pro děti a kuchaře.  

Kapacita pobytu je omezena na 35 účastníků. Na tento počet dětí jsou také kalkulovány 

náklady na ubytování, stravu, dopravu a režijní náklady. Pokud se stane, že rodiče odhlásí dítě 

z pobytu těsně před odjezdem z nějakého méně závažného důvodu, nemusí se nám podařit najít 

náhradníka. Cena 3.700,- je stanovena na základě propočtu skutečných nákladů a rozhodně není pro 

pořádající organizaci zisková. Proto doufáme, že jsme dostatečně naznačili průběh příprav tábora a 

chápete význam slov „závazná přihláška“ a přistoupíte na následující podmínky. 

 Cenu pobytu uhradíte nejpozději do 30. 6. 2015, pokud platba neproběhne do 

uvedeného termínu, budeme nuceni uvolnit místo vašeho dítěte ve prospěch jiného 

zájemce 

 Poplatek se vrací pouze v případě, že dítě před odjezdem onemocní, pro vrácení 

platby je nutné doložit zprávu ošetřujícího lékaře o zdravotním stavu dítěte  

 Za zrušení účasti dítěte na letním táboře z jiných důvodů před odjezdem na tábor 

budeme účtovat storno poplatek ve výši podle následující tabulky: 

 

1 měsíc před odjezdem  600 Kč 

14 dní před odjezdem 1.000 Kč 

1 týden před odjezdem 2.000 Kč 

 
 
 
 

S uvedenými podmínkami souhlasím.    
 

podpis rodiče (zákonného zástupce) : 
 
 
 

                                               ............................................................. 
 


